
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
■ МУ9  м.Кривий Ріг № <//''

Г 1
Про внесення змін до пункту 1 
ріш ення виконкому Тернівської 
районної у  м іст і ради від 18.09.2013 
№332 «Про затвердж ення складу 
та Полож ення комісії щодо 
мож ливості переведення
ж итлових будинків і приміщень 
(квартир) у  неж итлові в 
Тернівському районі м. Кривого 
Рогу»

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 
Криворізької міської ради від 28.08.2013 №2161 «Про Порядок переведення житлових 
будинків і приміщень (квартир) у нежитлові в м. Кривому Розі», від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради

ВИРІШ ИВ:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
18.09.2013 №332 «Про затвердження складу та Положення комісії щодо можливості 
переведення житлових будинків і приміщень (квартир) у нежитлові в Тернівському 
районі м. Кривого Рогу», а саме:

1.1 вивести зі складу комісії Косогорову А.В.;
1.2 ввести до складу комісії Андрейко Ольгу Володимирівну -  завідувача відділу 

благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті 
ради, заступником голови комісії.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходя ться в 
вірно: завідувач загального відділу

В.Солод
виконкому районної у місті ради,

О.Міщук


